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Membro da Confederagao
do Desporto de Portugal

Federacdo Portuguesa de Badminton

| PORTUGAL YOUTH 2026

ESTAGIO NACIONAL BADMINTON

6 a 8 de abril de 2026
Caldas da Rainha

Nome do atleta N2 Licenga Clube Escalao Associacao

Diana Gouveia 22888 CDRP S13 ABRAM
Eva Rodrigues 22971 AAE S13 ARBA
Luana Rodrigues 23187 CABRIL S13 S/ Assoc.
Sarah Jesus 24287 CBL S13 ABDL
Lucas Abel 23746 CHEL S13 ABA
Luis Nascimento 22091 CHEL S13 ABA
Martim Jorge 21944 CHEL S13 ABA
Simao Albano 21942 CHEL S13 ABA
Tomas Gomes 23811 AAC S13 S/ Assoc.
Tomas Soares 22089 CHEL S13 ABA

| Angélica Rodrigues | 21592 | CSMA | S15 ABRAM
Beatriz Vicente 24055 CHEL S15 ABA
Catarina Martins 22370 SCBL S15 ABCA
Jennifer Rodrigues 24056 CHEL S15 ABA
Leonor Silva 21973 CSMA S15 ABRAM
Matilde Freitas 20069 CSMA S15 ABRAM
Maria Silva 22363 FAC S15 ABN
Oriana Sousa 21594 CDRP S15 ABRAM



Aristides Maria
Gabriel Martins
Gongalo Costa
Henrique Pereira
Leandro Ferreira
Pedro Carmona
Salvador Maia

Simao Campos

INFORMAGOES IMPORTANTES:

21958

22092

22064

21658

23745

19119

22346

21682

CHEL S15 ABA
CHEL S15 ABA
RCBB S15 ABN
CSMA S15 ABRAM
EACO S15 ABN
MVD S15 ABDL
CSM S15 ABDL
CSMA S15 ABRAM

e Confirmacdo da convocatdria até as 18h do dia 2 de margo.

* InformacgGes de transportes e dispensas até ao dia 23 de margo de 2026 as 18h.

Federagéo Portuguesa

de Badmintorg
cont. n°® 501 109 17
Tel: 262 839 020 - Fax 262 839 026
R. Julio César Machado, 80 tApt 139
2500-225 Caldas da Rainha



